CMN.
Proc. no feser2
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento nS/733/2021.

Ementa: Informações referentes ao
processo de compras nº 260/2020.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores     Justificativa:

o ] '0= processo de compras

nº 260/2020, que trája ie ne O “Agi córrjuntos de parques         de Educaçãoseriam instéla

de a serem definidas,praças do municípia, q

E por fim,
o pregão ainda se encontra. abe piM
cumprir sua função ae “Vera-pelo-presente E

termos regimentais deste“casá;após a aprovação enbpi

sela encaminhado o seguinte Pesto de informação

                Valinhos, 01 de outubro de 2021.

AMônica Morandi
Vereadora

Rua Ângete AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

4134 zoa